[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 07.02.2025					                                                  № 157
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 24 сентября 2024 года № 1149 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования Кореновский район и возврата привлеченных средств»

В соответствии с пунктами 10, 12, 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2020 года № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», администрация     муниципального     образования      Кореновский         район  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 24 сентября 2024 года № 1149 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования Кореновский район и возврата привлеченных средств» следующие изменения:
1.1. Пункта 3 приложения  «Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования Кореновский район и возврата привлеченных средств» изложить в следующей редакции:
«3. Привлечение остатков средств на единый счет местного бюджета осуществляется за счет средств следующего казначейского счета, открытому финансовому органу муниципального образования Кореновский район в Управлении Федерального казначейства по Краснодарскому краю (далее - Управление)  - казначейский счет для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета.».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский район.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район

С.В. Колупайко

2

image1.png